平成２５年７月１日

各      位

 会社名 クミアイ化学工業株式会社

           代表者  取締役社長  石 原  助

     （コード番号 ４９９６ 東証第１部）

           問合せ先  専務取締役総務部長  大 竹 丈 夫

            （TEL．０３－３８２２－５０３６）

韓国現地法人設立および組織変更に関するお知らせ

 当社 は、下 記 の通 り、韓国 に現 地 法 人 を設 立 し、それに伴 う組 織 変 更 を実 施 いたし

ましたのでお知らせいたします。

【変更日】

  平成 25 年 7 月 1 日

【内 容】

   平成 25 年 2 月に韓国での自社新製品の開発、登録を推進し、スピード化を図る

  ことを目的に、新たに当社 100％出資の現地法人クミカコリアを設立いたしました。

  韓国支店は、クミカコリアへ事業譲渡を完了し、平成 25 年 6 月末をもって閉鎖いた

 しました。

【クミカコリアの概要】

 （１）商 号 ：KUMIKA KOREA CO.,LTD.

 （２）所 在 地 :ソウル特別市 鐘路区

 （３）代 表 者 名 ：社長 小池好智（当社 常務取締役）

 （４）業 務 内 容 ：研究・開発サービス（韓国における開発および登録機能）

 （５）資 本 金 ：１億ウォン

以  上